Sitz der Gesellschaft
Esslingen
Geschäftsführer
Andreas Kleinhansl
Jochen Brandstetter
Kevin Ansorge
Amtsgericht Stuttgart
HRB 721 752
USt-IdNr. DE258871107
Kreissparkasse Esslingen
(BLZ 611 500 20) 100 496 284
IBAN: DE12611500200100496284
BIC: ESSLDE66XXX
Fierthbauer GmbH | Alleenstraße 35 | 73730 Esslingen
Niederlassung
Burgstaller und Schlund
Gerstenweg 13
93092 Barbing
Telefon 09401/539530
Telefax 09401/5395320
Hauptsitz
Fierthbauer GmbH
Aleenstraße 35
73730 Esslingen
Telefon 0711/9308070
Telefax 0711/366531
Datum: 06.12.2023
           NB Baumaschinen GmbH
           zHd. Hr Niklas Brimm
           Lauterbachstrasse 50
           84307 Eggenfelden
Angebotsnummer: 23-12-06-SP-200-NB
Ansprechpartner: Werner Zell
Email: w.zell@fierthbauer.de
Mobil: 015172108303
Sehr geehrte Damen und Herren,
herzlichen Dank für ihre Anfrage. Gerne bieten wir ihnen nachstehend
zu unseren allgemeinen Geschäftsbedingungen freibleibend an:
Artikel Preis
ADLER Kegelspalter SP 200
Antriebseinheit SP 200, 200 daNm Drehmoment, 142 kg, erforderliche Hydraulikleistung >80 ltr./min, 180bar
Hydraulikdruck, inkl. Überdruckventil zur Überlastsicherung, Vorsatzlager für Hydraulikmotor mit 2 robusten
Kegelrollennlagern mit Fettschmierung, Spaltkegelaufsatz D=160mm, Länge 340mm (Stammlängen 1 - 4m, bis
1m Durchmesser), inkl. wechselbarer Spitze, gehärteter Kegel, 2 gängiges Gewinde
4.472€
Baggeraufnahme 5 bis 12 t
geschraubt
923€
Aufnahme MS-08
Hydr. Druck/ -Volumen 200bar/ >60-90l/ min
Wildkrautbürste SP-Serie Ideal für die Entfernung von dichtem Bewuchs und hartnäckigen Wildkräutern -800mm
Bürsten Durchmesser -inkl. Aufnahmeteller (d500mm) für Wildkrautbürste -inkl. Seilwickeldrahtzöpfe (22Stck) -inkl.
Flansch (65mm-Rundanschluss, Muffe) LP netto 739€ abzgl. Rabatt
Optional-Adapterflansch für Wildkrautbürste und Bohrschnecken LP netto 204€
optional Stubbenbohrer d250mm (Anschluss 65mm rund, inkl. Messer und Spitze) LP netto 1.028€ abzgl. Rabatt
optional Stubbenbohrer d250mm (Anschluss 65mm rund, inkl. Messer und Spitze) LP netto 1.150€ abzgl. Rabatt
Bohrschnecke d250mm Standardlänge 1.200mm, Anschluss 65mm, Rund-Wendelstärke 6mm mit wechselbarer
Bohrspitze u.seitl. Schneiden HD LP netto 776€ abzgl. Rabatt
weitere Bohrdurchmesser und Standard Qualität auf Anfrage
Zwischensumme 5.395€
Rabatte/Versand Betrag
Stützpunkthändler Rabatt -25% = -1.348€
Verpackung +50€
Fracht +129€
Total EUR ohne MwSt.
19% MwSt.
Total EUR inkl. MwSt.
4.226€
803€
5.029€
Zahlungsbedingung: 8 Tage mit 2% Skonto ; 30 Tage ohne Abzug
Lieferzeit: Nach Absprache
Wir hoffen, dass Ihnen unser Angebot zusagt und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gerne zur Verfügung.
Mit freundlichen Grüßen
Werner Zell
Fierthbauer GmbH